© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
LED liiteseade LTECH DALI SE-12-100-400-W1DS 230V 12W IP20
Tootekood 16893
DALI dimmerdatav LED toiteplokk mida on võimalik lihtsalt ümber seadistada.
0.9-12W
100mA / 9-42V / 0.9-4.2W
150mA / 9-42V / 1.35-6.3W
200mA / 9-42V / 1.8-8.4W
250mA / 9-42V / 2.25-10.5W
300mA / 9-40V / 2.7-12W
350mA / 9-34V / 3.15-11.9W
400mA / 9-30V / 3.6-12W
Garantii 5 aastat
Bränd LTECH
Toitepinge 230V
Võimsustegur 0.85
Hämardatav DALI
Väljundpinge 9-42V
Võimsus 12W
Nimivool 400mA
Kaitseklass IP20
Pikkus 135.0mm
Laius 30.0mm
Kõrgus 20.0mm
Töötemperatuur -20 ~ 50°C